
 
 
 
 
 
 
 

 

Profili vannas istabas aksesuāriem 
Schlüter®-ARCLINE 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Schlüter®-ARCLINE 
Unikālas formas dizains un funkcionalitāte: mēs piedāvājam 
jauna veida produktu sistēmu ARCLINE, kas sastāv no montāžas 
profiliem un atbilstošiem piederumiem. Sistēmas devīze, 
„Iekarināt nevis urbt“, izmantojot ARCLINE sistēmu gan flīze, gan 
hidroizolācija aiz tām netiek bojāta uzbjot 

Inovatīvie profili komplektā ar Eiropas tirgus līdera KEUCO 
augtākās kvalitātes vannas istabas aksesuāriem, kas saņēmusi 
neskaitāmas dizaina balvas, sniedz Jums pilnīgi jauna veida 
risinājumus elastīgam, individuālam vannas istabas dizainam. 
Plānojot vannas istabas dizainu flīzes, profilus un aksesuāru 
stikla atbalsta plāksnes var lieliski saskaņot vienu ar otru vai 
apzināti ar dažādiem kontrastiem. Tā kā aksesuārus iekarina 
profilos, bez urbšanas, tos var iekarīnāt jebrurā vietā un jebkurā 
laikā mainīt tā atrašanās vietu vai iekarināt citu aksesuāru tā 
panākot ka katrs aksesuārs atrodas tieši tur kur tas 
nepieciešams. Tāds ir mūsu piedāvātais modernais, elastīgais 
vannas istabas dizains. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 



3

 
 
 

Sistēma 
Kā jau esat sapratis Schlüter-Systems piedāvā kompleksus 

sistēmu risinājumus. Izņēmums nav arī Schlüter-ARCLINE 

sistēma. 

 
Profilus nepieciešamajās vietās iestrādā flīžu ieklāšanas laikā un 

tie viedo dekoratīvu ēnas šuvi kas piemērota vannas istabas 

aksesuāru iekarināšanai. 

 
Atbilstošie EDITION 400, EDITION 11 un PLAN sērijas KEUCO 

ražotie aksesuāri ir stingri nostiprināti uz stikla atbalsta plāksnes. 

Tie vienkārši tiek iekarināti profilā, un tos pēc nepieciešamības ir 

iespējams mainīt vai pārvietot. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sistēmas produkti 
Divi profila varianti nodrošina dažādus uzstādīšanas variantus: 

profils Schlüter-ARCLINE-APW tiek uzstādīts flīzēšanas laikā 

sienu virsmās bet ARCLINE-APE uz sienu izvirzījumu augšējā 

stūra. Abi profilu varianti ir pieejami divos augstumos, 8 un 11 mm 

un četros virsmas apdares variantos – matēts, anodēts alumīnijs, 

krāsots matēti baltā tonī, un ar creme vai tumša antracīta toņa 

strukturētu aizsargpārklājumu. 

 
Kopā pieejami 13 dažādi augstākās kvalitātes KEUCO ražotie 

EDITION 400, EDITION 11 un PLAN sērijas vannas istabas 

aksesuāri, kas rūpnīcā stingri nostiprināti uz stikla atbalsta 

plāksnēm. Tie tiek piegādāti jau gatavi uzstādīšanai. Piederumu 

klāstā ietilpst dvieļu turētāji, plaukti, tualetes papīra turētāji un 

tualetes suku komplekti. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Priekšrocības 
• Sistēma unikālā veidā apvieno dizainu, funkcionalitāti, 

elastību un  augstāko kvalitāti ko piedāvā divi tirgus līderu 

zīmoli. 

• Vannas istabas aksesuārus nostiprina bez urbšanas, 

netiek bojātas flīzes un hidroizolācija. 

• Kopā pieejami 39 aksesuāru varianti un piedāvā lielu 

dizaina un projektēšanas brīvību. 

• Tie ir piemēroti dušas / vannas un tualetes zonai. 

• Aksesuārus var iekaināt un izņemt tik bieži cik 

nepieciešams, tas nodrošina augstu elastību un atvieglo 

tīrīšanu. 

• Jebkurs aksesuārs atrodas tieši tur kur tas nepieciešams. 

• Stikla plāksnes ir matēta izskata un ideāli saskaņotas ar 

profiliem . 



Schlüter®-ARCLINE-APW 
Schlüter-ARCLINE-APW ir horizontāls dekoratīvs sienas profils ar 

ēnas šuvi, kurā pēc nepieciešamības, var tikt iekarināti izvēlētie 

ARCLINE-BAK piederumi. Profilu iespējams kombinēt ar 

QUADEC profiliem ārējiem sienu stūriem. 

 
 
 
 
 

Schlüter®-ARCLINE-APE 
Schlüter-ARCLINE-APE ir horizontāls dekoratīvs sienas profils 

sienu ārējo, augšējo stūru apdarei ar ēnas šuvi, kurā pēc 

nepieciešamības, var tikt iekarināti izvēlētie ARCLINE-BAK 

piederumi. Profilu iespējams kombinēt ar QUADEC profiliem 

ārējiem sienu stūriem. 

 

 
 
 
 

Schlüter®-ARCLINE-DEL 
Schlüter-ARCLINE-DEL aizsargājošs ieliktnis montāžai 

ARCLINE-APW un –APE profilu ēnas šuvē. Pieejams četros 

dažādos toņos ar kuriem var veidot kontrastu vai pieskaņot profila 

krāsai. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 



Schlüter®-ARCLINE-BAK 
Dizaina vannas istabas aksesuāri Schlüter-ARCLINE-BAK izgatavoti KEUCO rūpnīcā. Aksesuāri rūpnieciski montēti uz 6 mm bieza, 

matēta, droša ESG stikla. Stikla plākšņu aizmugurē ir montāžas stiprinājums, ar kura palīdzību izvēlētos aksesuārus var vienkārši 

nepieciešamajā vietā iekārt. Dizaina vannas istabas aksesuāri ARCLINE-BAK montējas ARCLINE profilos. KEUCO dizaina sērijas 

EDITION 400 / EDITION 11 un PLAN aksesuāri dažādās krāsu gammās aptver plašas dizaina iespējas. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
6 



 
 
 
 
 
 
 

EDITION 400 – izsmalcinātība un funkcionalitāte katrā detaļā 
Izcilo EDITION 400 sērijas piederumu īpašā dizaina iezīme ir maigas, organiskas formas kas harmoniski apvienotas ar gludām, taisnām 
kontūrām. Šīs sērijas aksesuāru eleganci pasvītro spožās hromētās virsmas, kuru vērtība uzreiz pievērš uzmanību. EDITION 400 sērijas 
aksesuāri papildina un izceļ vannas istabu ar stilu un patīkamu atmosfēru. 
 

 

EDITION 11 – labākais komforts 
Ar optisko vieglumu un maigu skaistumu EDITION 11 sērijas piederumu dizains valdzina. Viņu atšķirīgā un vienlaikus atturīgā formālā 
valoda ikdienas lietām vannas istabā piešķir izcilu estētiku. Aksesuāri ar nevainojamas kvalitātes hromētām virsmām pievērš sev 
uzmanību: plāni un atšķirīgi pēc dizaina, ārkārtīgi un pārsteidzoši pēc funkcijām, izcili un ar lielisku virsmas spīdumu. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Schlüter®-ARCLINE-BAK-A 

EDITION 400 
 
 

 

Plaukts 

Krēma 

AL E400 A C 

anodēts alumīnijs, matēts 

220 x 380 mm 

Plaukts        

Matēti balts       

AL E400 A MBW 

anodēts alumīnijs, matēts 

220 x 380 mm 

Plaukts    

Tumšs antracīts 

AL E400 A DA 

anodēts alumīnijs, matēts 

220 x 380 mm 

 
 

7 



Schlüter®-ARCLINE-BAK-AW 

EDITION 400 
 
 

 

Plaukts ar stikla malu 

Krēma 

AL E400 AW C 

anodēts alumīnijs, matēts 

220 x 380 mm 

Plaukts ar stikla malu 

Matēti balts 

AL E400 AW MBW 

anodēts alumīnijs, matēts 

220 x 380 mm 

Plaukts ar stikla malu 

Tumšs antracīts 

AL E400 AW DA 

anodēts alumīnijs, matēts 

220 x 380 mm 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

Schlüter®-ARCLINE-BAK-AK 

EDITION 11 
 
 

 

Plaukts ar stikla sienām 

Krēma 

AL E11 AK C 

anodēts alumīnijs, matēts/ hromēts 

220 x 380 mm 

Plaukts ar stikla sienām 

Matēti balts 

AL E11 AK MBW 

anodēts alumīnijs, matēts/ hromēts 

220 x 380 mm 

Plaukts ar stikla sienām 

Tumšs antracīts 

AL E11 AK DA 

anodēts alumīnijs, matēts/ hromēts 

220 x 380 mm 

 
 
 
 

8 



Schlüter®-ARCLINE-BAK-H 

EDITION 400 
 
 

 

Dvieļu turētājs, dubultais 

Krēma 

AL E400 H C 

hromēts 

220 x 380 mm 

Dvieļu turētājs, dubultais 

Matēti balts 

AL E400 H MBW 

hromēts 

220 x 380 mm 

Dvieļu turētājs, dubultais 

Tumšs antracīts 

AL E400 H DA 

hromēts 

220 x 380 mm 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

Schlüter®-ARCLINE-BAK-HR 

EDITION 400 
 
 

 

Dvieļu turētājs 

Krēma 

AL E400 HR C 

hromēts 

220 x 380 mm 

Dvieļu turētājs 

Matēti balts         

AL E400 HR MBW 

hromēts 

220 x 380 mm 

Dvieļu turētājs 

Tumšs antracīts 

AL E400 HR DA 

hromēts 

220 x 380 mm 
 
 
 

 
9 



Schlüter®-ARCLINE-BAK-BH 

EDITION 400 
 
 

 

Dvieļu turētājs 

Krēma 

AL E400 BH 1 C 

hromēts 

220 x 700 mm 

Garums L = 600 mm 

Dvieļu turētājs 

Matēti balts 

AL E400 BH 1 MBW 

hromēts 

220 x 700 mm 

Garums L = 600 mm 

Dvieļu turētājs 

Tumšs antracīts 

AL E400 BH 1 DA 

hromēts 

220 x 700 mm 

Garums L = 600 mm 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

Schlüter®-ARCLINE-BAK-RH 

EDITION 400 
 
 

 

Tualetes papīra turētājs 

Krēma 

AL E400 RH C 

hromēts 

220 x 220 mm 

Tualetes papīra turētājs 

Matēti balts   

AL E400 RH MBW 

hromēts 

220 x 220 mm 

Tualetes papīra turētājs 

Tumšs antracīts  

AL E400 RH DA 

hromēts 

220 x 220 mm 
 
 
 

 
10 



Schlüter®-ARCLINE-BAK-TB 

EDITION 400 
 
 

 

WC birstes komplekts 

Krēma 

AL E400 TB C 

Matēta stikla              

600 x 170 mm 

ar izņemamu plastmasas ieliktni, 

birste ar rokturi un vāku un ar 

maināmu birsti 

WC birstes komplekts 

Matēti balts   

AL E400 TB MBW 

Matēta stikla              

600 x 170 mm 

ar izņemamu plastmasas ieliktni, 

birste ar rokturi un vāku un ar 

maināmu birsti 

WC birstes komplekts 

Tumšs antracīts         

AL E400 TB DA 

Matēta stikla              

600 x 170 mm 

ar izņemamu plastmasas ieliktni, 

birste ar rokturi un vāku un ar 

maināmu birsti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11 



 
 
 
 
 
 
 

PLAN – iederas katrā vannas istabā 
PLAN sērijas aksesuāri ir populāri visā pasaulē. Piešķirtās daudzās dizaina balvas, mūžīgais PLAN kolekcijas dizains ar skaidrām 

līnijām ir atrodams visā pasaulē privātmāju stilīgās vannas istabās, kā arī viesnīcās un sabiedriskās ēkās. Ar izsmalcināto estētiku, 

maksimālu funkcionalitāti un izcilu kvalitāti, PLAN kolekcija ir kļuvusi par kārotāko moderno klasicismu arhitektu, plānotāju un celtnieku 

vidū. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Schlüter®-ARCLINE-BAK-H 

PLAN 
 
 

 

Dvieļu āķis 

Krēma 

AL PLAN H C 

hromēts 

220 x 380 mm 

Dvieļu āķis    

Matēti balts         

AL PLAN H MBW 

hromēts 

220 x 380 mm 

Dvieļu āķis 

Tumšs antracīts 

AL PLAN H DA 

hromēts 

220 x 380 mm 
 
 
 

 
12 



Schlüter®-ARCLINE-BAK-HR 

PLAN 
 
 

 

Dvieļu turētājs 

Krēma 

AL PLAN HR C 

hromēts 

220 x 380 mm 

Dvieļu turētājs 

Matēti balts         

AL PLAN HR MBW 

hromēts 

220 x 380 mm 

Dvieļu turētājs 

Tumšs antracīts 

AL PLAN HR DA 

hromēts 

220 x 380 mm 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

Schlüter®-ARCLINE-BAK-BH 

PLAN 
 
 

 

Dvieļu turētājs 

Krēma 

AL PLAN BH 1 C 

hromēts 

220 x 700 mm            

Garums L = 600 mm 

Dvieļu turētājs 

Matēti balts 

AL PLAN BH 1 MBW 

hromēts 

220 x 700 mm           

Garums L = 600 mm 

Dvieļu turētājs 

Tumšs antracīts  

AL PLAN BH 1 DA 

hromēts 

220 x 700 mm            

Garums L = 600 mm 

 

 
13 



Schlüter®-ARCLINE-BAK-RH 

PLAN 
 

 

Tualetes papīra turētājs 

Krēma 

AL PLAN RH C 

hromēts 

220 x 220 mm 

Tualetes papīra turētājs  

Matēti balts                           

AL PLAN RH MBW 

hromēts 

220 x 220 mm 

Tualetes papīra turētājs  

Tumšs antracīts         

AL PLAN RH DA 

hromēts 

220 x 220 mm 

 
 

 

Schlüter®-ARCLINE-BAK-TB 

PLAN 
 

 

WC birstes komplekts 

Krēma 

AL PLAN TB C 

hromēts     

600 x 170 mm 

ar izņemamu plastmasas 

ieliktni, birsti un rezerves 

birstes galu 

WC birstes komplekts 

Matēti balts        AL PLAN 

TB MBW 

hromēts     

600 x 170 mm 

ar izņemamu plastmasas 

ieliktni, birsti un rezerves 

birstes galu 

WC birstes komplekts 

Tumšs antracīts          

AL PLAN TB DA 

hromēts    

600 x 170 mm 

ar izņemamu plastmasas 

ieliktni, birsti un rezerves 

birstes galu 

 

14 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SIA “Eden Winds Projects”, Gunāra Astras 2 k-1, Rīga, LV-1084 
www.celtprieks.lv; birojs@celtprieks.lv; Tel: 29539195, 29527719 

Schlüter®-ARCLINE korporācijā ar 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Schlüter-Systems KG · Schmölestraße 7 · D-58640 Iserlohn 

Tel.: +49 2371 971-0 · Fax: +49 2371 971-111 · info@schlueter.de · www.schlueter.de 

 


